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wg rozdzielnika

Informujg, ze do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na wykonanie robot
zwigzanych z budowa Miejsko-Powiatowe] Biblioteki Publicznej w Lublincu wraz z rozbidrka
istniejacego budynku, wptyne¢ly nastepujace pytania:

Pytanie 1

Dotyczy zagospodarowania terenu poz. 14 oktadzin schodow zewngtrznych. Wymiar ptyt do oktadzin
schodow VENETIA VERNO o wym. 46,5 x 46,5 x 3,5 cm, nie odpowiada wymiarowi schodow. Czy
ww. plyty nalezy docina¢ na wymiar stopnicy (37x15 cm) i z czego nalezy wykona¢ podstopnice, czy
tez docinac?

Odpowiedz

W przypadku konieczno$ci plyty na oktadziny schodéw nalezy dociac.

Pytanie 2

W zwiazku z dlugim weekendem od 26-29.05.2016 r. i wprowadzeniem zmian, w zwiazku z
odpowiedziami na pytania, prosze o przesunigcie terminu sktadania ofert na 06.06.2016 r.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu sktadania ofert.

Jednoczesnie informujg, ze w przedmiarze dotyczacym instalacji sanitarnej w nastgpujacych
pozycjach nalezy dokona¢ zmian ilosci jednostek obmiarowych:

pozycja 121 — 592 mb
pozycja 122 — 272 mb
pozycja 123 — 354 mb
pozycja 124 — 246 mb
pozycja 125 — 5 mb
pozycja 126 — 180 mb
pozycja 127 — 73 mb
pozycja 128 — 66 mb
pozycja 129 — 22 mb
pozycja 130 — 27 mb

Otrzymuja:

- strona internetowa



